
 

Městská část Praha 20 – Úřad městské části 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Odbor hospodářské správy a investic 

+ 420 271 071 600 

urad@pocernice.cz 
www.pocernice.cz 

 
 

 

 
Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/100 Web: www.pocernice.cz 

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192  

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka:  seibq29 Telefon: 271 071 611 

 

                                                                                                                           V Praze dne 27. 6. 2025 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Veřejná zakázka: Oprava povrchu ulic Vysokovská a Jeřická 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192 
Systémové číslo VZ: P25V00000002 
 
Zadavatel schválil dne 26.06.2025 usnesením rady MČ Praha 20 č. RMC/97/8/0295/25 uzavření 
smlouvy na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava povrchu ulic Vysokovská 
a Jeřická" se společností M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice/ oblastní závod 
JIH, Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 s nabídkovou cenou 9 769 999,05 Kč bez DPH 
(11 821 698,85 Kč včetně DPH), dle doporučení hodnotící komise.  
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Vyhodnocení všech nabídek: 

Společnost 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí 

M – SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice 
Oblastní závod JIH 

42196868 9 769 999,05 1 

STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 

45359041 10 783 308,70 2 

Pražské silniční stavby s.r.o. 
U starého stadionu č. 2094/11 
153 00 Praha 5 Radotín 

01410806 12 045 553,75 3 

MIZERA – STAVBY, a.s. 
Smetanova 1366 
512 51 Lomnice nad Popelkou 

28762070 12 508 754,60 4 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. 
Náchodská 2421 
193 00 Praha 9 

18626084 13 600 000,00 5 

 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 

2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  



Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
ZZVZ. 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za 
doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 

Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru hospodářské správy 

a investic 
 


